
ZARZĄDZENIE NR 1926/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 09.07.2014 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zaliczenia dróg

do dróg publicznych kategorii gminnych, pozbawienia kategorii dróg gminnych
oraz zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych – druk nr 1952

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318 z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zaliczenia dróg do dróg 
publicznych kategorii gminnych, pozbawienia kategorii dróg gminnych oraz zaliczenia dróg 
do kategorii dróg powiatowych – druk nr 1952, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zaliczenia dróg do dróg 
publicznych kategorii gminnych, pozbawienia kategorii dróg gminnych oraz zaliczenia 
dróg do kategorii dróg powiatowych – druk nr 1952.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804; z 2008 r. Nr 424, poz. 2733; z 2012 r. poz. 2750; 
z 2013 r. poz. 1487 , 3383, 4659) postanawia się, co następuje:

§ 1. W projekcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do dróg publicznych kategorii 
gminnych, pozbawienia kategorii dróg gminnych oraz zaliczenia dróg do kategorii dróg 
powiatowych – druk nr 1952, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Pozbawia się kategorii dróg publicznych gminnych następujące ulice:

- ul. Karola Bunscha,
- ul. Łukasza Górnickiego (od ul. Siewnej do ul. Dożynkowej),
- ul. Łobzowska (od al. J. Słowackiego do skrzyżowania ul. H. Sienkiewicza
z ul. Kazimierza Wielkiego),
- ul. Siewna (od. ul. J. Mackiewicza do ul. Ł. Górnickiego),
- ul. Tynkarzy.”

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Do dróg publicznych kategorii powiatowej zalicza się następujące ulice:

- ul. Karola Bunscha,
- ul. Łukasza Górnickiego (od. ul. Siewnej do ul. Dożynkowej),
- ul. Stanisława Lema,
- ul. Łobzowską (od al. J. Słowackiego do skrzyżowania ul. H. Sienkiewicza
z ul. Kazimierza Wielkiego),
- ul. Siewna (od. ul. J. Mackiewicza do ul. Ł. Górnickiego).”



UZASADNIENIE

Ulica Siewna wyłącznie na odcinku od. ul. J. Mackiewicza do ul. Ł. Górnickiego 
znajduje się w ciągu dróg powiatowych, stanowiąc tym samym istotny element w układzie 
komunikacyjnym miasta Krakowa. Zatem, zasadnym jest jedynie w tym zakresie pozbawienie 
niniejszej ulicy kategorii drogi gminnej i nadanie kategorii drogi powiatowej.

   

 


